Speisen Angebot:

Laugenbrezel
Butterlaugenbrezel

Wurstbrotchen*>812

Kasebrotchen

Penne Rigate ,Bolognese* mit Reibekase

Penne Rigate ,Napoli“ mit Reibekase

1 Paar Wienerle**®2 it grstchen

1 Paar Wienerle*>®'? nit kartoffelsalat

Stuck Banane
Stick Apfel

2 = mit Farbstoff

3 = chininhaltig

4 = mit Konservierungsstoff(en)

5 = mit Geschmacksverstarker

6 = geschwefelt

7 = geschwérzt

8 = mit Phosphat

9 = enthélt eine Phenylalaninquelle
10 = mit StRungsmittel (n)

11 = kann bei iberméiligem Verzehr abfiihrend wirken
12 = mit Antioxidationsmittel

13 = gewachst

14 = Taurinhaltig

klein
grof
klein
grof

1,00 €
1,30 €

150 €
1,50 €

4,00 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €

250€
3,50 €

0,60 €
0,60 €



